
1 
 

C O P I A 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  N. 48 

Del 11.10.21 

COMUNE DI NOCERA TERINESE 

(PROVINCIA DI CATANZARO) 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO   FINANZIARIO 

COMUNALE 
 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura relativa al servizio dell’Ufficio Finanziario 

dell’ente nella gestione dei dati contabili riguardanti l’Area 

Economica-Finanziaria. COD.CIG. Z262BFFB6B 

L’anno  duemilaventuno  il giorno 11 del mese di ottobre 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Adotta la seguente determinazione: 

 

VISTO il decreto del commissario prefettizio n. 7  del 27/07/2021 con il quale al 

Sottoscritto sono state conferite  le funzioni di Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria; 

 

PREMESSO che con propria determina n. 28 del 22.6.21, è stato affidato, al Rag. Tommaso Bruno, con 

sede a Catanzaro in via Louise Gariano, P.I. 00876010794, il sevizio esterno di supporto ed assistenza 

all’attività dell’ufficio Finanziario nella gestione dei dati contabili riguardanti l’Area 

Economico-Finanziario per la durata di mesi sei decorrenti dal 01/07/2021 e fino al 31/12/2021 

impegnando con la stessa determina un importo di euro 5.990,00 ; 

 

DATO atto che a seguito di quanto sopra, il Professionista sopra menzionato ha prodotto regolare 

parcella n. 47 dell’1/10/2021 dell’importo di euro 2.995,00; 

 
RITENUTO per quanto sopra precisato provvedere alla liquidazione della spesa dell’importo totale di 

euro 2.995,00  in favore del Rag. Tommaso luciano Bruno, con imputazione sul capitolo 1077 del 

bilancio pluriennale 2020/2022; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTO il Regolamento Comunale per forniture e servizi; 

VISTIgli artt. 151,183 e 184 del D. lgs 267/2000; 



2 
 
 
 
 
 

D E T E R M I N A 

 
 

La premessa è parte integrante del presente atto; 

1. Di liquidare, per le ragioni dette in premessa, la somma € 2.995,00 complessivi, in favore del    

Rag. Tommaso Luciano Bruno; 

2. Di dare atto che la suddetta spesa graverà sul Cap. 1077 gest. comp del bilancio pluriennale     

2020/2022; 

 3. Di autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato pagamento; 
 

 4. Di dare atto che la presente determinazione: 

 E’esecutiva dal momento del visto di copertura finanziaria. 

 Va pubblicata, ai fini della trasparenza, sull’Albo Pretorio on line del Comune per 15 

 giorni consecutivi; 

 Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso il Servizio Finanziario. 
 

 
 

Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

    F.to  Dott. Luca RASO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 del 

D.Lgs n. 267/2000- 
 
 

Data _______________ 
 
 

Il Respons. del Servizio Finanziario 

     Dott. Luca RASO 

 

 
 
 
 

Ai sensi ed agli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000 e succ. modifiche, si esprime 

parere favorevole sulla regolarità tecnico/contabile dell’atto in oggetto. 
 

Data ________________ 
 
 

Il Respons. del Servizio Finanziario 
   DOTT.Luca RASO 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



4 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

ALBO PRETORIO ON LINE n° _______________ 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune in 

data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi dal ___________ al ________. 
 

Nocera Terinese li, _________________________ 

 
 
 
 
           Il Responsabile del servizio 
               


